
Hallenspielplan  Memmingen, BBZ Halle 1  ( 270222 )
Bodenseestrasse 41
87700   Memmingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.05.2025 10:00

10:19

10:38

10:57

11:16

11:35

11:54

12:13

12:32

12:51

13:30

13:55

14:20

14:45

15:10

15:35

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

TSV Landsberg

TSV Ottobeuren III

TSV Ottobeuren

TSV Ottobeuren III

TSV Landsberg III

TSV Landsberg

TV Memmingen

TSV Ottobeuren

TSV Landsberg III

TV Memmingen

TSV Landsberg IV

TV Memmingen II

TSV Ottobeuren II

TSV Landsberg II

TSV Ottobeuren II

TSV Landsberg IV

TV Memmingen

TSV Landsberg III

TSV Landsberg

TV Memmingen

TSV Ottobeuren

TSV Ottobeuren III

TSV Landsberg III

TSV Ottobeuren III

TSV Landsberg

TSV Ottobeuren

TSV Ottobeuren II

TSV Landsberg II

TV Memmingen II

TSV Landsberg IV

TSV Landsberg II

TV Memmingen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten



Hallenspielplan  Memmingen, BBZ Halle 1  ( 270222 )
Bodenseestrasse 41
87700   Memmingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 12.07.2025 10:00

10:19

10:38

10:57

11:16

11:35

11:54

12:13

12:32

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

TV Memmingen

TSV Ottobeuren

TV Memmingen

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

SG Kaufbeuren/Neugablonz

SG Kaufbeuren/Neugablonz II

TSV Ottobeuren

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

SG Kaufbeuren/Neugablonz II

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

SG Kaufbeuren/Neugablonz

SG Kaufbeuren/Neugablonz II

TSV Ottobeuren

TV Memmingen

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

TV Memmingen

SG Kaufbeuren/Neugablonz

TSV Ottobeuren

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 04.09.2025 20:15 VE
gemischter
Spielbetrieb

TV Memmingen 1 HSG Dietmannsr...ed 2 (M/
mJgd)

39:38

Fr. 12.09.2025 20:15 VE
gemischter
Spielbetrieb

TV Memmingen 1 (F/wJgd) HSG Dietmannsried/ Altusried 1 24:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.09.2025 13:30

13:55

14:20

14:45

15:10

15:35

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

Dietmannsried/Altusried

TV Memmingen II

JSG Alpsee-Grünten

TSV Ottobeuren

JSG Alpsee-Grünten

Dietmannsried/Altusried

JSG Alpsee-Grünten

TSV Ottobeuren

TV Memmingen II

Dietmannsried/Altusried

TSV Ottobeuren

TV Memmingen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 04.10.2025 13:30

14:30

15:30

17:15

19:00

BZK MD

BZK MD

BZK MD

BOL MB

BZK M

TV Memmingen

SG Kempten-Kottern III (a.K.)

TSV Mindelheim

TV Memmingen

TV Memmingen

SG Kempten-Kottern III (a.K.)

TSV Mindelheim

TV Memmingen

JSG Burlafingen/Straß

SG Kaufbeuren/Neugablonz II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 12.10.2025 14:15

16:00

18:00

BOL MB

BOL MA

BZL F

TV Memmingen

TV Memmingen

TV Memmingen

JSG Alpsee-Grünten

TSV Mindelheim

TSV Pfronten

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.10.2025 19:00 BZK M TV Memmingen TSV Sonthofen II 0:0

So. 02.11.2025 14:30 BZL F TV Memmingen Dietmannsried/Altusried 0:0

Sa. 15.11.2025 15:30

17:15

BOL MB

BOL MA

TV Memmingen

TV Memmingen

TSV Ottobeuren II

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 17:00 BOL MA TV Memmingen JSG Alpsee-Grünten 0:0

Sa. 06.12.2025 17:00 BZL F TV Memmingen TSV Oberstaufen 0:0
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Bodenseestrasse 41
87700   Memmingen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 12:45

13:45

14:45

16:30

18:30

BZK MD

BZK MD

BZK MD

BZL F

BZK M

TV Memmingen

SG Kaufbeuren/Neugablonz

Dietmannsried/Altusried

TV Memmingen

TV Memmingen

SG Kaufbeuren/Neugablonz

Dietmannsried/Altusried

TV Memmingen

TSV Mindelheim

TSV Ottobeuren III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 16:00 BOL MB TV Memmingen SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

0:0

So. 11.01.2026 10:30 BOL MA TV Memmingen Dietmannsried/Altusried 0:0

Sa. 24.01.2026 17:15

19:00

BOL MB

BZK M

TV Memmingen

TV Memmingen

TSV Schwabmünchen

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

0:0

0:0

So. 01.02.2026 16:00

18:00

BZL F

BZK M

TV Memmingen

TV Memmingen

SG Kempten-Kottern II

TSV Mindelheim II

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 15:15

17:00

19:00

BOL MB

BZL F

BZK M

TV Memmingen

TV Memmingen

TV Memmingen

VfL Günzburg II

SG Kempten-Kottern

TSV Pfronten

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 15:30

17:30

BZK M

BZL F

TV Memmingen

TV Memmingen

SG Kempten-Kottern II

SG Biessenhofe...toberdorf III

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 15:30 BOL MA TV Memmingen TSV Peißenberg 0:0

Sa. 21.03.2026 17:15

19:00

BOL MB

BZK M

TV Memmingen

TV Memmingen

TV Waltenhofen

SG Kempten-Kottern III

0:0

0:0


